
PATVIRTINTA 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos 

mokyklos direktorės I. Milašiūtės 

2023 m. rugsėjo  mėn.12 d. įsakymu Nr. V-21 

 

 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos styginių instrumentų skyriaus 

metodinė grupė 

Etiudo konkursas Virtuoso 2023 

I. Konkurso tikslas ir uždaviniai 

1. Tobulinti atlikimo techniką, griežiant styginiu instrumentu. 

2. Uždaviniai: 

1.1  Padidinti mokinių technines galimybes sudėtingesnių kūrinių atlikimui; 

1.2 Praturtinti savo techninių galimybių bagažą gera intonacija, abiejų rankų koordinacija, 

skirtingų štrichų įvaldymu, pirštų miklumu, arpeggio bėglumu. 

II. Konkurso dalyvavimo sąlygos 

1. Konkurse gali dalyvauti visi Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos styginių 

instrumentų skyriaus mokiniai, užpildę paraišką iki 2023 spalio 10 d.; 

2. Konkurso dalyviai atlieka 1 kūrinį solo, technikai lavinti (etiudą ar kaprisą) mintinai arba 

iš natų; 

3. Konkursas vyks 2023 spalio 19 d. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje 

4. Konkursas yra nemokamas. 

III. Konkurso dalyviai 

1. Konkurse kviečiami dalyvauti Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos,  1-10 kl 

styginių instrumentų skyriaus mokiniai; 

2. Konkurso dalyviai skirstomi į grupes pagal klases: 

1-2 kl. 3-4 kl. 5-6 kl. 7-8 kl. Išplėstinis ugd. 

A B C D E 
 

IV. Konkurso vertinimas 

1. Konkurso vertinimo komisija sudaroma iš Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos 

styginių skyriaus mokytojų ; 

2. Konkurso dalyvių atlikimas vertinamas pagal atlikimo profesionalumą, kokybiškumą, 

etiudo sudėtingumą, ritmo ir tempo pojūtį, atlikimą mintinai arba iš natų; 

3. Visi konkurso dalyviai kiekvienoje grupėje apdovanojami laureatų ir diplomantų 

diplomais. 

V. Konkurso organizatoriai 

1. Konkursą organizuoja Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos styginių instrumentų 

metodinė grupė; 

2. Konkurso kuratorė- Direktorės pavaduotoja ugdymui, styginių instrumentų metodinio skyriaus 

kuratorė Dangira Goštaltavičiūtė  

3. Konkurso meno vadovė ir organizatorė - Sigita Grodzenskienė  

(tel: +37060365337,  el. p. sigita.gro@nvmm.lt); 

4. Konkurso koordinatorė- Anna Kijevič (tel. +37061411462,  el. p. annakijev@gmail.com ) 

 

mailto:sigita.gro@nvmm.lt
mailto:annakijev@gmail.com

